Modo directo contendere cursu.

Seu curvo gyro (de equestri exercitu.)

Diriecte, sive directò, adverb. { בְּמִזְבֵּחַ lemescharim. בְּמִזְבֵּחַ. GALL. Droitement, tout droit. ITAL. Drittamente. GERM. Straße/ schmunschlechtig. HISP. Derechamente, sin torcer. ANGL. Rightly, straightly.} Cic. in *Part.* Alterum ad finem directò spectat. Ibid.

Ut quum semel dictum sit directò.

Directio, verbale. { בְּמִזְבֵּחַ meschär. בְּמִזְבֵּחַ, בְּמִזְבֵּחַ. GALL. Addressement, direction, conduite. ITAL. Addrezzamento. GERM. Richtung. HISP. Endereçamiento, obra de emendar ò endereçar.

ANGL. A setting right or straight. } ut, Directio ad veritatem, O int. lib. 3. cap. 7. in fin. Rationis directio ad veritatem. Idem lib. 3. cap. 6. Directum, i. ὁ γωρδός, substantivum. Cic. in *Part.* Äquitatis autem vis est duplex, cuius altera directi, & veri & justi, & (ut dicitur) æqui & boni ratione defenditur.

Dicitur ēctārī, fures appellantur ii, quin in aliena cœnacula se dirigunt furandi animo, iisque severius quam fures puniendi sunt. Ulpianus de injur. & famos. libel. l. sacculatii. Sunt tamen qui hoc loco apud Ulpianum Diatrios malint legere, quod fures hujusmodi in alienas dietas soleant transcendere. Vide in dictione Diata. Diatrius in antiquo Lexico exponitur, ἡγεμονίας. Fur igitur est, qui fortes aperit, Apertularius quibusdam dictus, & Effractatus. Dicitur īmo, is, diremi, diremptum, ex Di & Emo, interposita r: sive ex dis, & emo, s in r mutata, componi videtur. Divido, separo, distraho. { חָבֵד הַבְּדִיל, פֶּרֶד בְּרֵדָה, גַּזְהָרָה, דָּלְדָּלָה, דִּלְגָּזָה, אֲפָלָתָה, דָּלְדָּלָה, גַּאֲזָה. GALL. Separer, divisor, departir. ITAL. Spartire, dividere. GER. Zertheilen/ von einander scheyden. HISP. Apartar. ANGL. To separat, to parte thame that beat variance. } Plaut. in Amphit. Sed prælum id tandem diremit nox interventu suo. Idem ibid. Rixam, ut potest, dirimam, Dirimere nuptias. Suet. in Ces. 43. Virg. 5. Aeneid.

— & pralia voce diremit.

¶ Sic dirimere item, id est, dissoluere & decidere. ¶ Dirimere tempus, est differre, & in aliam diem aliquid rejecere: pro quo etiam diffundere, vel potius diffindere diem, veteres dixerunt. Vide Diffundo. Cicer. de Divinat. Quid enim habet atus pex, cur pulmo intus etiam in bonis exitis dirimat tempus, & proferat diem? ¶ Aliquando dirimere ponitur pro Destruere, διστύ, διαγέλλω. Salust. Quia nondum frequentes armati convenerant, ea res consilium dirimit. Dirimuntur oppida unius diei itinere: id est, distant inter se unius diei itinere, sive absunt inter se. Plin. epist. 94. lib. 6. Hunc ego non ut multi, sed arctissime diligo, et si oppida nostra unius diei itinere dirimuntur.